
Projekt 
 
z dnia  28 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII. .2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI.97.2025 Rady Gminy Ręczno z dnia 22 października 2025 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.97.2025 Rady Gminy Ręczno z 22 października 2025 r. w sprawie zmian budżetu 
Gminy Ręczno na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Dodaje się § 8 w brzmieniu: „Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 189 578,09zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 414 902,12 zł; 

4) koszty obsługi długu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 64 400,00zł.” 

3. Dodaje się § 9 w brzmieniu: „Ustala się limity na sfinansowanie zadania inwestycyjnego zgodnie 
z art. 90 ustawy o finansach publicznych ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 67 500,00 zł.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252775AF-E79F-4959-B7B8-60C021060887. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 października 2025 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 222 140,00 100 000,00 322 140,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

Wsparcie Systemu 
Monitoringu Suszy 
Rolniczej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 5 600 236,00 16 281,81 5 616 517,81 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 62 000,00 16 281,81 78 281,81 

  

6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

62 000,00 16 281,81 78 281,81 

   

"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1518E w 
m. Stobnica" 

62 000,00 16 281,81 78 281,81 

752   Obrona narodowa 161 000,00 200,00 161 200,00 
 75295  Pozostała działalność 161 000,00 200,00 161 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy 161 000,00 200,00 161 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252775AF-E79F-4959-B7B8-60C021060887. Projekt Strona 1



inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

   

Realizacja Programu 
OL i OC w 2025 roku - 
zakup agregatów (2 szt.) 

161 000,00 200,00 161 200,00 

801   Szkoły Podstawowe 2 882 652,00 0 2 882 652,00 

 80101  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 018 500,00 0 1 018 500,00 

  6050 

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Stobnicy 

118 500,00 0 118 500,00 

Razem 16 093 058,56 116 481,81 16 209 540,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252775AF-E79F-4959-B7B8-60C021060887. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII. .2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku


